АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июля 2023 г.

№ 216
г. Хилок
О внесении изменений в постановление главы городского поселения «Хилокское» №40 от 18.02.2015г.
«Об утверждении регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о признании граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма»

В связи с приведением нормативно правовой базы соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Законом Забайкальского края от 18 декабря 2009 г. № 309-ЗЗК "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент «Прием заявлений о признании граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма» утвержденный постановлением главы городского поселения «Хилокское» № 40 от 18.02.2015г. следующие изменения:
1) Подпункт 2 пункта 2.6 изложить в новой редакции:

2) копии документов о составе семьи (копии свидетельства о браке, о расторжении, о рождении детей; решение об усыновлении или удочерении, копия лицевого счета по месту жительства и иные документы, определяющие состав семьи);
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом  городского поселения «Хилокское».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Хилокское»                                    С.А. Чендылов